Mortuo 27 (11)

Dilecte fili saluti et apostolicam benedictionem. In te nos et apostolicam sedem fidei et deuotionis affectu promouetur, ut tibi redemptio et gratia liberaliter. Exponi si qui dem Nobis nuper fecisti, quod tu, qui ut asseris
 ex terra Pergula Urbinate Dioc. oriundus exis inter Auditores Tribunalis Audientia canonice Nonae nuncupat Cuiusmodi nra Ferrariorum recipi et admitti desideras. Verum quia literis fel. rec. Clementis
 Papa Viii predecei nri super institutione Tribunalis huius emanatis cauetur expresse, ut Auditores huiusmodi ex locis ditionis ecclesie, et apud Sedem immediate subiecti oriundi esse debeant, desiderij tui comper hac in parte fieri
 nequit absque speciali nri, et Sedis apud indultu. Quare Nobis humiliter supplicari fecisti, ut tibi deus et optime providere de benignitate apud designarem, Nos igitur te specialibus favoribus et gratijs prosequi uolens, et a quibusvis excois
 suspensis, et interdictis, alijsq; ecclesijs, censuris, et poenis a iure uel ab homine quauis occasione uel causa latas si quibus quomolibet innodatus exis ad effectum pontium dimittere consequens harum serie abire, et absolutum fore censuris huiusmodi
 suspensibus inclinatis, Tibi, ut licet ex terra oriundus sit ut prout, nihilominus, si tibi alij qualitatibus iuxta formam dierarum huiusmodi requisiti predicti exat, et seruata alijs in omnibus et per omnia huiusmodi eorumdem forma
 inter Auditores huiusmodi recipi et admitti libere et licite possit et ualeas apud aucte tenentium concedimus et indulgemus. Non obstantibus huiusmodi Clementis predecei huiusmodi, alijsq; Constitutis, et ordinibus apud, ac
 Collegijs dierarum Auditorum, et iuramento, confirmatione apud, uel quauis firmitate alia roboratis, et consuetudinibus, privilegijs, quocumque indultis, et huiusmodi apud eidem Collegijs illiusq; Auditoribus et personis in eorumdem promissis
 quomolibet concessis, confirmatis, et innuatis. Quibus omnibus et singulis eorum omnium tenentibus pro sufficienter expressis haberi illis alijs in suo robore permaneris hac vice dimittere, specialiter et expresse derogamus, ceterisq;
 contrarijs quibuscunq; Datus Roma apud Sanctam Mariam Maiorem sub Annulo Piscatoris Die XX Nouembrii M.D.CXXXX Pontificatus Nri Anno Octauo.

M. A. Maratoni

1630 20/x1

Mogon'hua

Dilecto filio Lucae Rogerio Vrbinaten Dioc. J.V.D.

Marbio 27 (11)